زیاتره اسلاف له دې نه دا استنباط کوي، که په کائناتو کې د حق او عدل ساتنه ملحوظه نه وای نو د نړۍ، نړۍ والو او ټولو کائناتو دا ټول انتظام، ساتنه او انضباط سره ګډوډ کېده.
تفسیر کابلی، ج ۲، ص ۱۳۰۳

د تاسیس کال ۱۴۴۳ هـ ق ۱۴۰۰ هـ ش

د سترې محکمې کاري څرګندویه خپرونه

مسلسله شمېره (۹۱)

۱۸ فبروری ۲۰۲۵ م

۱۹ شعبان المعظم ۱۴۴۶ هـ ق

سه شنبه ۳۰ سلواغه ۱۴۰۳ هـ ش

د سترې محکمې د جزا دېوان عمومي رئیس غزني ولایت ته د سفر پر مهال د (۳) جزائي دوسیو په اړه وروستی څېړنې بشپړې کړې

د سترې محکمې د جزا دېوان عمومي رئیس ۱۲مه نېټه د یو شمېر جزائي دوسیو په اړه د وروستیو څېړنو بشپړولو په موخه غزني ولایت ته سفر وکړ.